

SNCC.F.033



Expediente

PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0164



PROCURADURÍA GENERAL
DE LA REPÚBLICA

OFERTA ECONÓMICA

02 de Noviembre del 2023

LOTE 1

NOMBRE OFERENTE: SUPLIGENSA, S.R.L

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	medida de unidad	cant.	precio unitario	itbis	Precio unitario final	Precio Total
1	Tinta en gotero para sellos (Colores rojo y azul de 30ml por envase) Solutech	UD	70	22	3.96	25.96	1817.2
2	Resaltadores varios colores	UD	120	12.7	2.286	14.99	1798.32
3	Caja de Lapiz de carbon (12/1) Solutech	UD	1200	3.2	0.576	3.78	4531.2
4	Notas adhesivas (Post-it) tipo banderitas	UD	200	25	4.5	29.50	5900
5	Perforadora de 2 hoyos Solutech	UD	50	207	37.26	244.26	12213
6	Perforadora de 3 hoyos Solutech	UD	50	220	39.6	259.60	12980
7	Caja de Pendaflex 8x13 (25/1)	UD	10	575	103.5	678.50	6785

8	Porta CD	UD	1000	3.3	0.594	3.89	3894
9	Bandejas plasticas para escritorio	UD	50	138	24.84	162.84	8142
10	Sacagrapas Solutech	UD	150	20	3.6	23.60	3540
11	Felpas Solutech	UD	1200	18	3.24	21.24	25488
12	Sacapuntas electrico Eagle	UD	40	610	109.8	719.80	28792
13	Pizarra blanca de 16x24 pulgadas	UD	15	550	99	649.00	9735
14	Pizarra blanca de 48x36 pulgadas	UD	1	1250	225	1,475.00	1475
15	Mural de corcho 24x36 pulgadas	UD	15	565	101.7	666.70	10000.5
16	Mural de corcho 24x16 pulgadas	UD	1	550	99	649.00	649
17	Caja de Marcadores para pizarra blanca (Cajas de 12 unidades) Fenlot	UD	20	172	30.96	202.96	4059.2
18	Archivo de Acordeon Carton	UD	50	415	74.7	489.70	24485
19	Rollos de Papel para maquina de sumar	UD	150	16	2.88	18.88	2832
20	Resma de papel bond 20 (8-1/2 x 14) Excelent	UD	40	295	53.1	348.10	13924
21	Carpeta de 2 pulgadas color negro	UD	150	125	22.5	147.50	22125

22	Carpeta de 1 pulgada color negro	UD	150	95	17.1	112.10	16815
23	Carpeta de tres hoyos 1/2 pulgada color negro	UD	150	89	16.02	105.02	15753
24	Carpeta de 3 pulgadas color negro	UD	100	198	35.64	233.64	23364
25	Carpeta de 4 pulgadas color negro	UD	100	248	44.64	292.64	29264
26	Caja de grapas estandar 12 Solutech	CAJ	250	27	4.86	31.86	7965
27	Libreta Rayada Grande 9x12 Solutech	UD	100	22	3.96	25.96	2596
28	Libreta Rayada pequeña 5x8 Solutech	UD	100	13	2.34	15.34	1534
29	Reglas plasticas de 30 centimetros	UD	40	4	0.72	4.72	188.8
30	Protector de hoja transparente Solutech	PAQ	500	128	23.04	151.04	75520
31	Porta Lapices	UD	100	45	8.1	53.10	5310
32	Porta clips inoxidable	UD	100	22	3.96	25.96	2596
33	Tableta de apoyo de 8 1/2x11(Tablilla co gancho de metal)	UD	50	54	9.72	63.72	3186
34	Discos Compactos en blanco (CD)	UD	500	15	2.7	17.70	8850

35	DVD en blanco	UD	500	12	2.16	14.16	7080
----	---------------	----	-----	----	------	-------	------

FORMA DE PAGO CREDITO 60 DIAS ENTREGA INMEIDATA VALIDEZ DE LA OFERTA 45 DIAS

Valor Total de la Oferta: 405,187.22

Valor de la oferta en letra: CUATROCIENTOS CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS CON 22/100



Yo, GILBERT ORTIZ en calidad de Ejecutiva de Ventas, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de SUPLIGENSA, S.R.L Firma _____

LOTE 2

NOMBRE OFERENTE: SUPLIGENSA, S.R.L

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	medida de unidad	cant.	precio unitario	itbis	Precio unitario final	Precio Total
1	DETERGENTE EN POLVO DE 5 LIBRAS	UD	550	187	33.66	220.66	121363
2	BRILLO GRUESO	UD	450	10	1.8	11.80	5310

3	TOALLITAS DESINFECTANTES	UD	50	495	89.1	584.10	29205
---	--------------------------	----	----	-----	------	--------	-------

FORMA DE PAGO CREDITO 60 DIAS ENTREGA INMEIDATA VALIDEZ DE LA OFERTA 45 DIAS

Valor Total de la Oferta: 155,878.00

Valor de la oferta en letra: CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS CON 00/100



Yo, GILBERT ORTIZ en calidad de Ejecutiva de Ventas, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de SUPLIGENSA, S.R.L Firma _____

